

ارتش آمریکا برای نخستین بار سامانه‌های موشکی ضدکشتی خود را در خاک فیلیپین و در جزیره‌ای نزدیک به تایوان مستقر کرده و مانورهای جنگی با گلوله واقعی را در نزدیکی کانون‌های تنش با چین به اجرا درآورد. به گزارش ایسنا، نظامیان آمریکا و فیلیپین به رزمایش مشترک سالانه خود تحت عنوان «بالیکاتان» در محل استان زامبالس در مجاورت دریای چین جنوبی ادامه دادند و در چارچوب این رزمایش با مگبارهای مجزای موشک و توپ واقعی چندین پهپادی که در نقش نیروهای مهاجم ظاهر شده بودند را منهدم کردند. به گزارش خبرگزاری «آسوشیتدپرس» فیلیپین قدیمی‌ترین متحد آمریکا در آسیا که با آن معاهده نظامی دارد به حساب می‌آید. ۲ کشور در رزمایش مشترک سالانه خود نه فقط به شبیه‌سازی نبردهای واقعی پرداختند، بلکه همچنین مانورهایی را در نزدیکی نواحی که در دوره های ریاست جمهوری جو بایدن و دونالد ترامپ به عنوان «کانون‌های ملتهب مهم رقابت» منطقه‌ای بین یکن و واشنگتن به حساب آمده‌اند، برگزار کردند. حدود ۹۰۰۰ نظامی آمریکایی و ۵۰۰۰ نظامی فیلیپینی در این مانورهای جنگی شرکت کردند. همچنین دست‌کم ۲۶۰ نظامی استرالیایی نیز به همراه هیات‌های ناظر کوچتری از ژاپن و کشورهایی دیگر به جمع آنها پیوسته‌اند. چین بارها با این رزمایش‌های مشترک آمریکا و فیلیپین مخالفت کرده و آنها را تحریک‌آمیز قلمداد می‌کند. یک ناو هواپیمابر چینی و ناوگروه همراه با آن چند روز پیش از نزدیکی جزیره باتان فیلیپین، جایی‌که ارتش ایالات متحده سامانه موشکی ضدکشتی خود مشهور به «نمسیس» را در آن مستقر کرده عبور کرد. این جزیره که در نزدیکی «کانال باشی» بین فیلیپین و جنوب تایوان قرار دارد؛ آبراهه‌ای که یک مسیر نظامی و تجاری مهم به حساب آمده و ارتش‌های آمریکا و چین چشم به کنترل راهبردی بر آن دارند. ژنرال «مایکل سدرهولم» یک مقام بلندپایه ارتش آمریکا در گفت‌وگو با خبرنگارانی که برای مشاهده روند نقل و انتقال سامانه موشکی ضدکشتی ایالات متحده با یک هواپیمای باری سی- ۱۳۰ به جزیره باتان دعوت شده بودند، گفت: «استقرار سامانه نمسیس برای نخستین بار در این مجمع‌الجزایر با ماموریت تقابل دریایی و کنترل آب‌ها به عنوان یک گام دیگر در اجرای طرح‌های نظامی نیروهای ما در نظر گرفته می‌شود.» سدرهولم گفت: «ما اینجا نیستیم تا یک برنامه جنگی را تمرین کنیم. ما دفاع از فیلیپین را تمرین می‌کنیم.» در حالی که آمریکا و فیلیپین گفته‌اند که تمرکز رزمایش مشترک امسالشان بر «سناریوی نبرد تمام‌عیار» متمرکز است اما ادعا می‌کنند که این رزمایش علیه چین یا هیچ کشور دیگری تنظیم نشده است.» ژنرال سدرهولم به این سوال که آیا ارتش آمریکا سامانه موشکی ضد کشتی خود را بعد از اتمام رزمایش فعلی خارج خواهد کرد، پاسخ روشن نداد. او عنوان کرد: «ما اینکه چه زمانی وارد و چه زمانی خارج می‌شویم و تا چه زمانی تجهیزات باقی می‌مانند را انتشار نمی‌دهیم. تمام چیزی که می‌گویم این است که ما به دعوت دولت فیلیپین و با پشتیبانی آن اینجا هستیم.» یکن پیش از این به اقدام ارتش آمریکا در استقرار یک سامانه موشکی برد متوسط در سال گذشته میلادی در فیلیپین برای شرکت در این رزمایش مشترک اعتراض کرده بود.

رئیس‌جمهور ایالات متحده در پیامی به مناسبت برگزاری انتخابات پارلمانی زودهنگام در کانادا، از مردم این کشور خواست چهره‌ای را انتخاب کنند که بایستهادوی برای پیوستن کانادا به ایالات متحده موافق باشد. «دونالد ترامپ»، رئیس‌جمهور آمریکا با انتشار پیمایی در شبکه اجتماعی خود به نام «تروث سوشال» دوباره خواستار الحاق کانادا به ایالات متحده آمریکا شد و از مردم کانادا خواست در انتخابات آتی فردی را انتخاب کنند که بتواند مالیات‌ها را کاهش داده و قدرت نظامی این کشور را با حمایت رایگان آمریکا تقویت کند. ترامپ در این پیام نوشت که در صورت تبدیل شدن کانادا به پنجاه و یکمین ایالت آمریکا، صنایع خودروسازی، فولاد، آلومینیوم، چوب، انرژی و سایر کسب‌وکارهای این کشور می‌توانند بدون پرداخت هیچ تعرفه یا مالیاتی چهار برابر شوند. وی تأکید کرد که در این صورت دیگر مرزی مصنوعی میان ۲ کشور وجود نخواهد داشت و دسترسی آزاد میان ۲ سرزمین برقرار

می‌شود. رئیس‌جمهور آمریکا افزود: «آمریکا نمی‌تواند همچنان صد هابمیلیارد دلار در سال برای یارانه دادن به کانادا هزینه کند. این روند تنها در صورتی منطقی خواهد بود که کانادا



به عنوان یکی از ایالت‌های آمریکا به رسمیت شناخته شود.» ترامپ در پایان اظهار داشت که این الحاق «سرنوشت مقدر» برای ۲ کشور است و تمامی جنبه‌های آن مثبت خواهد بود.

دیدگاه «لاوروف» درباره زمان ایجاد ارز مشترک بریکس



وزیر امور خارجه روسیه گفت: بحث درباره ایجاد ارز مشترک کشورهای عضو گروه بریکس زمانی اهمیت پیدا خواهد کرد که شرایط مالی و اقتصادی لازم برای این امر فراهم شود. به گزارش شبکه تلویزیونی بریکس، سرگئی لاوروف با مصاحبه با روزنامه برزیلی «اوگلوبو» افزود: در حال حاضر تمرکز اصلی بریکس بر گسترش استفاده از ارزهای ملی در تسویه حساب‌ها است. وی اظهار داشت: کشورهای عضو بریکس در تلاش هستند تا تسویه حساب‌های بدون وقفه را تضمین کنند و پیشرفت قابل توجهی نیز در این مسیر حاصل شده است. وزیر امور خارجه روسیه اظهار داشت: سهم ارزهای ملی در تجارت روسیه با کشورهای عضو گروه بریکس تا پایان سال ۲۰۲۴ میلادی ۹۰ درصد رسید. لاوروف تصریح کرد: اولویت کنونی بریکس، کار بر روی ایجاد سازوکارهای پرداخت پایدار است. وی یادآور شد: در بیانیه اجلاس بریکس ۲۰۲۴ کاران (که اول تا سوم آبان ماه ۱۴۰۳ به میزبانی روسیه برگزار شد) به طرح پرداخت فرامرزی، زیرساخت‌های تسویه حساب و معاملات پایایی، شرکت بیمه اتکایی و پلتفرم سرمایه‌گذاری جدید اشاره شده است. وزیر امور خارجه روسیه گفت: این ابتکارات شامل ایجاد شرایط مطلوب برای رشد حجم تجارت و سرمایه‌گذاری است. لاوروف با بیان اینکه بریکس مرکزی برای هماهنگی منافع کشورهای پیشر و اکثریت جهان است، افزود: بریکس همچنان به تقویت نقش خود در صحنه جهانی ادامه می‌دهد. وی تأکید کرد:

س. لاوروف

ترامپ می‌خواهد دوباره با «اون» ملاقات کند

تارنمای خبری «آکسیوس» آمریکا مدعی شد که تیم رئیس‌جمهور این کشور در حال تدارک برای مذاکرات احتمالی وی با رهبر کره شمالی است. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، آکسیوس به نقل از منابع آگاه نوشت که تیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در حال بررسی راهبردی جدید در قبال کره شمالی است که احتمالاً با زارتاب تعامل دیپلماتیک با پیونگ یانگ در دوره نخست ریاست جمهوری اش است. ترامپ در دوره نخست ریاست جمهوری اش چند بار با «کم جونگ اون»، رهبر کره شمالی ملاقات حضوری داشت. از جمله این دیدارهای توان به ملاقات سال ۲۰۱۸ در سنگاپور،

تارنمای خبری «آکسیوس» آمریکا مدعی شد که تیم رئیس‌جمهور این کشور در حال تدارک برای مذاکرات احتمالی وی با رهبر کره شمالی است. به گزارش مهر به نقل از راشاتودی، آکسیوس به نقل از منابع آگاه نوشت که تیم دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا در حال بررسی راهبردی جدید در قبال کره شمالی است که احتمالاً با زارتاب تعامل دیپلماتیک با پیونگ یانگ در دوره نخست ریاست جمهوری اش چند بار با «کم جونگ اون»، رهبر کره شمالی ملاقات حضوری داشت. از جمله این دیدارهای می‌توان به ملاقات سال ۲۰۱۸ در سنگاپور،

این انتخابات زودهنگام به درخواست «مارک گارنی»، برگزار می‌شود؛ چهره‌ای که پس از کناره‌گیری «جاستین تروود» از نخست‌وزیری کانادا، رهبری حزب لیبرال را بر عهده گرفت. کارنی اقتصاددان برجسته است و تلاش دارد با بهره‌گیری از محبوبیت فزاینده حزب لیبرال و در واکنش به تهدیدهای تجاری و اظهارات تند ترامپ، اکثریت پارلمانی را کسب کند. رقیب اصلی او، «بیر پولیور» رهبر حزب محافظه‌کار است که از سال ۲۰۲۲ این سمت را بر عهده دارد. او بر مسائل اقتصادی مانند هزینه‌های زندگی و کاهش مالیات‌ها تمرکز کرده و از سیاست‌های دولت لیبرال به شدت انتقاد می‌کند. نتیجه این انتخابات تنها آینه سیاسی داخلی کانادا، بلکه روابط این کشور با ایالات متحده را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد. اظهارات اخیر ترامپ درباره احتمال الحاق کانادا به آمریکا، به موضوعی محوری در کارزارهای انتخاباتی تبدیل شده و بر اهمیت این انتخابات افزوده است.

این انتخابات زودهنگام به درخواست «مارک گارنی»، برگزار می‌شود؛ چهره‌ای که پس از کناره‌گیری «جاستین تروود» از نخست‌وزیری کانادا، رهبری حزب لیبرال را بر عهده گرفت. کارنی اقتصاددان برجسته است و تلاش دارد با بهره‌گیری از محبوبیت فزاینده حزب لیبرال و در واکنش به تهدیدهای تجاری و اظهارات تند ترامپ، اکثریت پارلمانی را کسب کند. رقیب اصلی او، «بیر پولیور» رهبر حزب محافظه‌کار است که از سال ۲۰۲۲ این سمت را بر عهده دارد. او بر مسائل اقتصادی مانند هزینه‌های زندگی و کاهش مالیات‌ها تمرکز کرده و از سیاست‌های دولت لیبرال به شدت انتقاد می‌کند. نتیجه این انتخابات تنها آینه سیاسی داخلی کانادا، بلکه روابط این کشور با ایالات متحده را نیز تحت تأثیر قرار خواهد داد. اظهارات اخیر ترامپ درباره احتمال الحاق کانادا به آمریکا، به موضوعی محوری در کارزارهای انتخاباتی تبدیل شده و بر اهمیت این انتخابات افزوده است.

کشور برزیل ریاست دوره‌ای گروه بریکس در سال ۲۰۲۵ میلادی را برعهده دارد. نشست سران گروه بریکس به میزبانی ریودوژانیرو در تیرماه ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده است. پیش از این، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا آذرماه ۱۴۰۳ قبل از آغاز دوره دوم ریاست جمهوری خود، کشورهای بریکس را تهدید کرده بود که چنانچه از ارز دیگری برای جایگزینی دلار استفاده کنند، او نیز تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی بر صادرات این کشورها به آمریکا وضع خواهد کرد. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه که آن زمان هنوز وارد فاز احیای روابط با آمریکا در قالب برقراری تماس با دولت ترامپ نشده بود، در واکنش به این سخنان رئیس‌جمهور ایالات متحده گفت: چهار سال از حضور رئیس‌جمهور منتخب [آمریکا] در کاخ سفید می‌گذرد. در طول این مدت، اقتصاد دستخوش تغییرات زیادی چه در سطح جهانی و چه در آمریکا شده است. جانشینان و مخالفان سیاسی سراسری ترامپ، اقدامات زیادی برای تضعیف نقش اساسی دلار به عنوان یک ارز ذخیره جهانی انجام داده‌اند. دلار اکنون به عنوان ابزار فشار سیاسی استفاده می‌شود. پوتین ادامه داد: نفوذ دلار در سطح جهانی در حال کاهش است. با توجه به اینکه سهم آمریکا در اقتصاد جهانی روبه کاهش است، طبیعتاً تأثیر دلار بر فرایندهای اقتصاد جهانی نیز در حال کاهش است. با وقوع این اتفاق، ابزارهای جدید به میدان می‌آیند و هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی استفاده از فناوری‌ها و ابزارهای جدید را بگیرد.

کشور برزیل ریاست دوره‌ای گروه بریکس در سال ۲۰۲۵ میلادی را برعهده دارد. نشست سران گروه بریکس به میزبانی ریودوژانیرو در تیرماه ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده است. پیش از این، دونالد ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا آذرماه ۱۴۰۳ قبل از آغاز دوره دوم ریاست جمهوری خود، کشورهای بریکس را تهدید کرده بود که چنانچه از ارز دیگری برای جایگزینی دلار استفاده کنند، او نیز تعرفه‌های ۱۰۰ درصدی بر صادرات این کشورها به آمریکا وضع خواهد کرد. ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهور روسیه که آن زمان هنوز وارد فاز احیای روابط با آمریکا در قالب برقراری تماس با دولت ترامپ نشده بود، در واکنش به این سخنان رئیس‌جمهور ایالات متحده گفت: چهار سال از حضور رئیس‌جمهور منتخب [آمریکا] در کاخ سفید می‌گذرد. در طول این مدت، اقتصاد دستخوش تغییرات زیادی چه در سطح جهانی و چه در آمریکا شده است. جانشینان و مخالفان سیاسی سراسری ترامپ، اقدامات زیادی برای تضعیف نقش اساسی دلار به عنوان یک ارز ذخیره جهانی انجام داده‌اند. دلار اکنون به عنوان ابزار فشار سیاسی استفاده می‌شود. پوتین ادامه داد: نفوذ دلار در سطح جهانی در حال کاهش است. با توجه به اینکه سهم آمریکا در اقتصاد جهانی روبه کاهش است، طبیعتاً تأثیر دلار بر فرایندهای اقتصاد جهانی نیز در حال کاهش است. با وقوع این اتفاق، ابزارهای جدید به میدان می‌آیند و هیچ‌کس نمی‌تواند جلوی استفاده از فناوری‌ها و ابزارهای جدید را بگیرد.

تغییرات زیادی رخ داده است. ما در حال ارزیابی، تشخیص و رابزینی درباره کانال‌های ارتباطی از جمله ملاقات هستیم.» با این حال، به نوشته آکسیوس، این اقدام هم اکنون در فهرست اولویت‌های اصلی کاخ سفید نیست و به مشورت و رایزنی با کارشناسان بیرونی از جمله مقامات اسبق و اندیشکده‌ها، نیازمند است. آکسیوس نوشت: با توجه به اینکه کره شمالی توانمندی‌های نظامی خود شامل قوای هسته‌ای و همچنین روابط با روسیه و چین را تقویت کرده است، واشنگتن نسبت به اواخر دهه ۲۰۱۰، اهرم فشار کمتری برای در منگنه گذاشتن پیونگ یانگ در اختیار دارد.

س. لاوروف

تغییرات زیادی رخ داده است. ما در حال ارزیابی، تشخیص و رایزینی درباره کانال‌های ارتباطی از جمله ملاقات هستیم.» با این حال، به نوشته آکسیوس، این اقدام هم اکنون در فهرست اولویت‌های اصلی کاخ سفید نیست و به مشورت و رایزنی با کارشناسان بیرونی از جمله مقامات اسبق و اندیشکده‌ها، نیازمند است. آکسیوس نوشت: با توجه به اینکه کره شمالی توانمندی‌های نظامی خود شامل قوای هسته‌ای و همچنین روابط با روسیه و چین را تقویت کرده است، واشنگتن نسبت به اواخر دهه ۲۰۱۰، اهرم فشار کمتری برای در منگنه گذاشتن پیونگ یانگ در اختیار دارد.

آقای رضا اکبری یکه باغي فرزند ابوالفضل در دودانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت شش‌دانگ۶۸۴/۹مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي ، استشهادهي در ابوالفضل اکبري يکه باغي سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹متمم صفحات۲۳ و۲۶ خريداري به موجب سند رسمي شماره۳۷۹۸۶مورخ۰۳/۰۱/۱۳۴۸دفترخانه۳قم)

۸. رای شماره ۱۰۱۹۱۸۹مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۸۲۶۵۸۳۹۶مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۹۴۵۳رای آقای اسماعيل اکبري يکه باغي فرزند ابوالفضل در دودانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت شش‌دانگ۶۸۴/۹ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي ، استشهادهي در ابوالفضل اکبري يکه باغي سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹متمم صفحات۲۳ و۲۶ خريداري به موجب سند رسمي شماره۳مورخ۰۳/۰۱/۱۳۴۸دفترخانه۳قم)

۹. رای شماره ۱۰۱۳۸۵۴مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۸۲۶۵۸۳۹۶مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۹۱۸۹رای آقای رضا حاجي حسينعلي فرزند علي اکبر در شش‌دانگ يك قطعه زمين مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۸۵۱/۲۹ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي مع الواسطه از شهربانو حسيني اردكاني سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹دستجردصفحه۱۶۴خريداري به موجب سند رسمي شماره۲۲۲مورخ ۰۸/۰۱/۱۳۲۷دفترخانه۱۲اخلجستان)

۱۰. رای شماره ۱۰۱۳۸۶مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۸۲۶۵۸۳۹۶مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۲۱۲۳رای آقای رضا حاجي حسينعلي فرزند علي اکبر در شش‌دانگ یک قطعه زمين مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۸۵۴/۳۱ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي مع الواسطه از شهربانو حسيني اردكاني سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹دستجردصفحه۱۶۴خريداري به موجب سند رسمي شماره۲۲۲مورخ ۰۸/۰۱/۱۳۲۷دفترخانه۱۲اخلجستان)

۱۱. رای شماره ۱۰۱۴۵۸۴مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۰۷۰۶۲۴۰۴مورخ۰۳۰۷۰۳۹۷۹۴۴۷۳رای آقای رسول رضائي فرزند علي اصغر در شش‌دانگ یک قطعه زمين مزروعی با کاربری زراعی به مساحت ۳۰۸۷/۴ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي از اسد اله کاظم خانی سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر ۸۸صفحه۳۴۰ و ۳۴۳)

۱۲. رای شماره ۱۰۱۴۶۰مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۰۲۴۰۴۰۶مورخ۰۳۰۷۰۳۹۷۹۴۴۰۵۹۳رای آقای رسول رضائي فرزند علي اصغر در شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت ۳۰۸/۸۷ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم(مبايعه نامه عادي از اسداله کاظم خانی سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر ۸۸ صفحات۳۴۰ و ۳۴۳) ۱۳. رای شماره ۱۰۱۶۹۲۶مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۸۲۶۹۰۱۷۳مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۸۲۸۲۳رای

قدردانی ولادیمیر پوتین از کره شمالی

پوتین از واحدهای ارتش کره شمالی و رهبر کره شمالی که در شکست نیروهای اوکراینی که به منطقه کورسک حمله کرده بودند، شرکت داشتند، تشکر کرد. «ولادیمیر پوتین» رئیس‌جمهور روسیه خبر پاکسازی آخرین روستای منطقه کورسک روسیه از وجود نیروهای اوکراینی را اعلام کرد و در پی آن، کره شمالی برای اولین بار تأیید کرد که به دستور «کم جونگ اون» کره شمالی و نیروهایی را برای جنگیدن به نفع روسیه در جنگ اوکراین اعزام کرده و به بازپس‌گیری سرزمین‌های روسیه که در اشغال اوکراین بود، کمک کرده است. کی‌یف اوت گذشته مناطق مرزی منطقه کورسک را تصرف کرده بود. پوتین با اعلام خبر پاکسازی این منطقه، برای اولین بار اشاره کرد که نیروهای کره شمالی در این عملیات شرکت داشته‌اند. ماموریت پیونگ یانگ در ارتباط با یک معاهده دوجانبه که در ژوئن گذشته امضا شد و شامل بندهای دفاع متقابل است، آغاز شد. در همین رابطه رئیس‌جمهور روسیه اعلام کرد: «روسیه به قهرمانی و فداکاری سربازان کره‌ای که به همراه ارتش روسیه از منطقه کورسک همچون سرزمین خود دفاع کردند، ادای احترام می‌کند.» پوتین در مورد سربازان اوکراینی از کره شمالی که در شکست نیروهای اوکراینی در منطقه کورسک شرکت داشتند، گفت: «آنها وظیفه خود را با افتخار و شجاعت انجام دادند. مردم روسیه هرگز شواهد سربازان نیروهای ویژه کره‌ای را که در شکست نیروهای اوکراینی در منطقه کورسک شرکت داشتند، فراموش نخواهند کرد.» پوتین در بیانیه‌ای که وب سایت کرملین منتشر کرد، افزود: «دوستان کره شمالی با روحیه همستگی، عدالت و رفاقت واقعی عمل کردند.» در این پیام آمده است:

«ما از قهرمانی، سطح بالای آموزش تخصصی و شجاعت مبارزان کره شمالی که از میهن ما به عنوان سرزمین خودشان دفاع کردند و دوشادوش مبارزان روسی ایستادند، قدردانی می‌کنیم. آنها وظیفه خود را با افتخار و شجاعت انجام دادند و خود را در دشت‌های جاودانه غرق کردند.» ولادیمیر پوتین متعهد شد که سربازان کره شمالی که در این ماموریت جان خود را از دست دادند، «همسطح با برادران روس خود» مورد تجلیل قرار خواهند گرفت.

پاکستان:

موشک‌های هسته‌ای ماهرانرا نشانه گرفته‌اند

یکی از وزرای پاکستانی هند را به حمله هسته‌ای تهدید کرد. به گزارش مهر به نقل از روسیا الیوم، جنیف عباسی وزیر خطوط راه‌آهن پاکستان خطاب به هند گفت که موشک‌های هسته این کشور به نام‌های شاهین، غوری و غزنوی رتئین خیابان‌ها نیستند بلکه به سمت هند نشانه رفته‌اند. وی اضافه کرد: اگر شما جریان را قطع کنید ما نیز نفس شما را قطع می‌کنیم. پاکستان آماده جنگ با هند است. خیال کنید شما یک موشک شلیک کردید. ما با ۲۰۰ موشک پاسخ شما را می‌دهیم. کجا فرار می‌کنید؟ ما ترسو نیستیم پس ما را تهدید نکنید. لازم به ذکر است که امروز ارتش هند با صدور بیانیه‌ای مدعی شد که نیروهای پاکستانی بار دیگر توافق آتش بس را در منطقه مرزی موسوم به خط کنترل در اقلیم جامو و کشمیر نقض کرده‌اند. در این بیانیه آمده است که شب گذشته ارتش پاکستان بی دلیل به سمت مناطق خط کنترل مقابل کوپورا و بونش تیراندازی کرده است. نیروهای هندی نیز به سرعت به این اقدام واکنش نشان دادند. در بحبوحه تشدید تنش‌ها بین «دلی نو و اسلام‌آباد پس از حمله مرگبار به گروهی از گردشگران در کشمیر تحت کنترل هند، مقامات این کشور از تبادل آتش بین نیروهای هندی و پاکستانی در مرز دو کشور خبر دادند. هند وستان کشور همسایه یعنی پاکستان را به حمایت از «تروریسم فرامرزی» متهم کرده است. اسلام‌آباد اما هرگونه مداخله در این حادثه را رد و تأکید کرده که تلاش برای پیوند دادن پاکستان با حادثه مذکور «بی‌ثمر» است و به هر گونه اقدام از جانب هند پاسخ مقتضی خواهد داد.

هيات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك منطقه يك قم تصرفات مالكانه مفروزی متقاضيان پرونده های تشكيلى طبق قانون مذكور را بر اساس گزارش كارشناسان و به استناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل تايد نموده اند.

آقای ابوالفضل حاجي خدادادي فرزند غلامحسين در شش‌دانگ يك قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت۵۷۹/۵مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹متمم دستجرد صفحه ۲۳خريداري به موجب سند رسمي شماره ۹۹۸۵۹مورخ ۰۸/۰۱/۱۳۷۴دفترخانه ۳ قم)

۱۴. رای شماره ۱۰۱۶۸۹۹مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۰۳۸۲۶۹۰۱۷۳مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۹۱۸۹رای آقای ابوالفضل حاجي خدادادي فرزند غلامحسين در شش‌دانگ یک قطعه زمين مزروعی با کاربری زراعی به مساحت۳۸۴۵/۴۵مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹متمم دستجرد صفحه ۲۳خريداري به موجب سند رسمي شماره ۹۹۸۵۹مورخ ۰۸/۰۱/۱۳۷۴دفترخانه ۳ قم)

۱۵. رای شماره ۱۰۱۵۶۰۹مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۰۳۸۲۶۷۹۹۶۹مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۳۷۹۳۹رای آقای ابراهيم بيك وري فرزند ابوالفضل در شش‌دانگ یک قطعه زمين مزروعی با کاربری زراعی به مساحت۶۷۷/۹۴مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي از نرگس کاظم خانی سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر ۹متمم دستجرد صفحه ۸۸صفحه۳۳۰مورخ۰۳/۰۱/۱۳۲۷دفترخانه ۱۲اخلجستان)

۱۶. رای شماره ۱۰۱۸۹۲۴مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۰۳۸۱۹۴۶۳۳۹مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۴۲۰۴رای آقای روح سعادت ملائي فرزند حجةالله در شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت۸۳۶/۴۶مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (مبايعه نامه عادي مع الواسطه از حسين حاجی خدادادی سند رسمي شماره۳۷۳مورخ۰۸/۰۱/۱۳۴۸دفترخانه۲۰قم)

۱۷. رای شماره ۱۰۱۵۲۲۹مورخ۱۴۰۳م۰۳۳۰۰۰۱۴۰۳مربوط به پرونده کلاسه ۳۰۳۸۲۶۷۳۳۲مورخ۱۳۹۶م۰۳۳۰۰۱۹۱۹۶۲۴۳رای آقای علي محمد حاجي خدادادي فرزند غلامعلي در شش‌دانگ یک قطعه باغ با کاربری زراعی به مساحت ۸۵۸/۱۹ مترمربع پلاک شماره ۸۸ اصلي واقع در قم بخش ۹ حوزه ثبت ملک اداره يك قم (سند مالکيت مشاعي صادره در دفتر۹متمم دستجرد صفحه۱۴۹خريداري به موجب سند رسمي شماره ۷۲۹مورخ۰۴/۰۹/۱۳۵۱دفترخانه۱۳کفالت دفترخانه۲ دليجان)

مورد تايد قرار گرفته و از آنجا يکيه مقرر گرديده است پس از نشر آگهي و انقضاء موعده مقرر سند مالکيت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکين مشاعي مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهي تا چنانچه اشخاص ذينفع اعتراض داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاريخ انتشار آگهي نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت يکماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائي تقديم و گواهی آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح است که صدور سند براساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.

نوبت اول: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹ نوبت دوم: ۱۴۰۴/۰۲/۰۹

شاسه آگهي: ۱۹۰۸۲۵۲